Hunc mihi uidet̄ tam & si nō sint ita
 cōsuetudinis palestraz hedificatioēs
 edice in ex plicar & quoadmēq̄ apud p̄cos esti-
 tuat̄ mostar. Constituit̄ aut̄ intrab⁹ portuab⁹ exedre

Spatiose hinc sedes mqbz phi rectores reliqq; q; stud
yis delectantur sedentes disputare possint In palaestra
peristilia quadrata sine ob longa un sunt facienda utri-
usq; studiose habeant ambulatioes circuitione p; gci no-
cent diuina ex qbz tres porticos simplices disponant q-
uartia q; ad medianas regiones est coula duplex uti
cu tenebentes tentose sint no possint aspcto i trone pte
p uenire In dupli aut portico collectent hec meb-
ra ephbebi i medio hec aut est exadra amplissima q
sedibz tua pte togior su q; lata sub dextro conicam
dein proxime conisteriū a conisterio i usura porticus
frigida lauatio quā pte latoe uocat ad sinistrā eph-
bei dæ othesiū proxime aut ale othesiū frigidari
n ab eo q; intus i propinquū i usura porticus proxima
aut in iuxta e regione frigidarij collat q; camerata
sudatio longitudine duplex q; latudo q; heant i usu
ris ex una pte laconicū ad eodē mouj uti q; sup script
ū est copiū ex ad eis laconia callida lauatioēz In pa-
laestra pilular quadriporticos sup scriptū est ut debent esse
p fca distibuta Ex aut disponat porticus tres u-
na expistilio exentibz due dextera atq; sinistra stadia-
re Ex qbz una q; spectauerit ad septentrione phi-
cat duplex amplissima latitudine alia simplex ita
ita uti in pubz q; fuunt circa parietes & q; ent ad
colunam marginis hanc uti semitul no minus peda
denu mediu q; ex canatu uti gradus sunt i descensu
marginibz sexqupede ad planicie q; ad planicies su-
no minus pedes xij ita q; uestiti ambulauorunt ac
cu marginibz no impedit ab circuitu se excoibz hec
aut porticus xistos apud pcos uocat q; athlete p
hiberna tempora i tectis studijs exeret facienda aut ex
alta sic uidet uti sunt int dualis porticus silue aut
plana no esset i his plicauit int arboreis ambulatioes

Ibiq; ex ope signo statios; proxie aut xistū & dupl
ice portū designat hyporee abulatioē qual p̄a pathomu
das mī xista appellat In quā p hyeme ex xisto sereno
cello Athlete prōdeutel exerceat post xistū aut studiu
ita figurā ut possint hōis copie cū laxamēto athletas
errantes spectare ... de pōtū op̄unitate

De i membz necessaria uidebat esse ut apte
disponat p scripli si d op̄unitate aut pōtū nō
est p̄temittendū sī qbz rōibz tueat naues i his ab rōp
elatibz exp̄liandū bi aut nālē si sint bñ pōti hāntq;
accuterū sine promūtūra procurenta ex qbz i nōsul car
uature lute uersure ex loca nā sunt ḡfmate magi
mal utilitatē uidet h̄re arcū n pōncū si uenalia
sunt facienda sine ex pōncibz additū emporia turesq; ex
utraq; pte collocade ex qbz catenis traduci p machinal
possint. Q uāt nō nāle locū neq; idoneū ad tuendas
ab rōestibz naues habuerimus ita uidet esse faciūd
ū uti si nullū flumē i his locis in pedierit sedet ex
una pte statio nūc ex altera pte structuris sine aggeribz
exp̄diunt pro p̄ssul & in formāde pōtū cōclūtione he
aut structure q i aqua sunt fature uidet sic esse fa
ciēde uti p̄ter palus a regiomibz q sunt acūmū ḡtū
ate ad p̄mūtorū minerū his q milcent uti i mot
ario duo ad unū respodeat dēm nūc i eo loco qui
deficiens erit arte stipibz robustis & catenis i clausi
aqua dimittēde destnāde q firmit dēm i terēa est
assili in ferio p̄l sub aqua exeq̄nda & cēmū ex mot
ario materia mixta quēadmodū sup̄ scriptū est ibi
cōgerendū dēnq; cōpletū structure spatiū q fuit i e
archas hoc aut minus nāle h̄t ex loco q sup̄ scriptū
sunt. Quid aut p̄p fluctū aut ipetus apti pel
lagi destine archas nō ponērūt cōnnere t̄c ab ipa
ten sine crepidine pulūnus q̄ firmissime strucūt̄

is qz pulchritus ex equa struat planitia minus qz obmodic
ptis reliquu q est proxime litus proclivitatem hanc
dein ad ipsum aqua & littora pulchritudo circu sexped
del margines struit eglibet ex planitia q est super
ipsa t uo proclivitatis ea i pleat harena i exeqz cu
marginem & planitiam pulchritudinem i sup ea exeqz p
illa q magna constituta fuit ibi struit ea q cu erit ex
structa reliquat ne minus dicos mesel ut siccatur
uic aut succidatur magno q sustinet harena ita harena
fluctibus subtrahit efficit i mare pile papirinoez hac
roce quiescensq opus fuit i aqua poterit esse prope
tus In qbz aut locis pulchritus non nascitur his ratis erit
siccatus ut arte duplices relatis tabulis & chateaul col
ligato i eo loco q finitus erit struktur & me destinata
et meromibz exulta palust' fuis calcet cu ita bni calci
tu & q desissime fuit tunc chochis ratis imparis coll
ocatus locis q ea septione finitus fuit exanimatus sicut
q e ibi int septioez fudamta fodiatur harena erit
usq ad solidum crassiora q g murus sup sumus erit
exanimatus sicutq & tu strucsum ex cementis calce
& harena copleat Om uic modis locus fuit pulch
rillatus aliueis aut elongatis cohaeret & carbonibz qple
at quadrivioz i theatroz & muri fundationibz est scri
piti deinde uic quadrato laco murus ducatur uicturus q
longissimus ut maxime mediapides eognitis conineatur uic
q locus erit i e muru rude rote sine structura qple
at ut erit ut possit amis in sup hedificari his pfectis
naualiorz erit ea ro ut constituant spectantia maxime
ad septerionem Nā meridiane regiones pp estuariis
tinea teredones reliqz bestiaru nocturna pna preuant
alendo qz costant ea q hedifica minime sunt mate
riada pp in cedra et magnitudinibz aut finito nulla
debet esse h sacerda ad maximum namq uic

et si maiores naves subducte sunt hanc cum tuta
entibz ibi collocatioez Quae necessaria ad uitiumtē in
civitatis publicore locoz succurre in poterunt qmam
eūz ostendat et p̄ficiat iboc volumē scripsi p̄uatore
aut hec hinc utrumq; eoz symmetriae i seq̄nt uol-
umē recinabor. Expliq; lib̄ qntas uictrixij Incipit
scriptus. Bz.

Ristippus philosophus socraticus naufragio
cum electus ad rhodienſum litus accidūtus est
geometriæ lemnatae descripta ex claramu-
ritate ad comites in dicit bñ speremus hō
mīz n̄ uestigia indea statuq; ioppidū rhodū cōtendit
et recte pyramidū dū uenit. Ibiq; de philosophia dis-
putat mūnibz est donatus ut nō tamē se ornaret
bz p̄ os q; una fieret et uestim et cetera q; sp̄us ce-
nt ad ueni p̄faret. Cū aut eis comites
patriā reūti uoluissent i trogaretq; enī qd nō uellet
domū rēsūtūr tūc ita modātū dicē eis mori poss-
essiones et uictoriā liberis oportere parari q; eis enau-
fragio cum possem enauire. Nāq; ea uera phidias
uit uite q; h̄ neq; fortunæ n̄epesq; inqua neq; pu-
blicau rey mutatio neq; bellī uastatio pot nō
nō minus ea senā augendo theophrastushorta-
do q; doctoſ potius esse q; penitē cōfideret in po-
nit doctū ex oibz solū neq; et alienis p̄ egrinū neq;
āmissis familiaribz et necessaribz i opē amicorū si in-
enī cūitate esse cūtē diffīciles q; fortunæ sine timore
posse despīcē cūtē. At q; nō doctriuay h̄ felicitatis
phidias pataret se esse ualātū libidinis cineribz uidetur
nō stabili h̄ intima conflictorū uita et p̄ficiens nō
nō distinxtr. aut paucū sapientibz fortunā tribuere
Quae aut maxima et necessaria sit ē mētis q; cog-
itatibz gubernari herc im p̄ plures phi dixerunt